
UCHWAŁA NR LXVI.584.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852) i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
będący członkami rodziny wielodzietnej w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424). 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 7,00 zł 
miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego 
członka rodziny wielodzietnej w rozumieniu ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o 
Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII.174.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z 
dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 
6091). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B2190A-CC61-4BEC-A4AB-DC8E8A9F2FF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI.584.2023 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




